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Kainuun Digitie –Aktiivisesti ajassa ja kehityksessä

MYR § 4

Hakijana on Kainuun ETU Oy.

Hakijan edustaja projektipäällikkö Ari Kainulainen tulee kokoukseen
esittelemään hankkeen.

Hankkeen tarve pohjautuu sekä valtakunnallisiin digitaalisuuden ke-
hit tä mista voit tei siin, Kainuun maakuntaohjelmanmukaisiin ta voit tei-
siin, että suoraan kainuulaisilta yrityksiltä selvitettyihin tarpeisiin.
Han ke toteuttaa osaltaan myös Itä- ja Pohjois-Suomen alueellista
suun ni tel maa Itämeren alueen strategian toteuttajana mm. vies tin-
näl li sin ja hankeyhteistyön keinoin. Hanke tukee toimenpiteillään
kes tä vään kehitykseen perustuvaa elinkeinotoimintaa sekä lisää alu-
een vetovoimaisuutta ja hyvinvointia.

Hankkeen taustalla on samalla tieto siitä, että kaikilla yrityksillä ei
vält tä mät tä ole vielä ymmärrystä siitä, kuinka digitalisaatio tulee
muut ta maan oman yrityksen toimintakenttää. Yrityksillä ei myös kään
ole välttämättä edes tietoa siitä, millaisia mahdollisuuksia di gi taa li-
suus voi tuoda yrityksen toiminnan kehittämiseen.

Hankkeessa huomioidaan myös se, että digitalisaatio haastaa eri tyi-
ses ti yritysten ikääntyneemmän henkilökunnan. Työurien pi den tä mi-
sen tavoite koskee koko Suomea. Tämä edellyttää työelämän laa-
dun ja tuottavuuden parantamista, työterveyden ja työkyvyn yl lä pi tä-
mis tä, työolojen, työyhteisöjen ja johtamisen kehittämistä sekä nais-
ten ja miesten erilaisten osaamisten huomioon ottamista työ mark ki-
noil la. Digitalisaation kehittämisellä on vahva yhteys kaikkeen edellä
mai nit tuun.

Hankkeen tavoitteena on nostaa kainuulaisten yritysten ja niiden
hen ki lös tön digitaalisen osaamisen tasoa ja kehittää sitä kautta
konk reet ti ses ti yritysten liiketoimintaa, johtamista ja hen ki lös tö käy-
tän tö jä. Samalla kehitetään yritystentuottavuutta toimintatapoja ja
-me ne tel miä uudistamalla. Työtapojen ja -menetelmien kehittämisen
myö tä vaikutetaan yritysten henkilöstön hyvinvointiin ja tuot ta vuu-
teen. Digitalisaation varjopuolena voidaan nähdä sen mukanaan tuo-
ma jatkuva muutos. Uudet järjestelmät ja toimintatavat haastavat
työn te ki jät oppimaan jatkuvasti uutta. Tämä saattaa lisätä työn kuor-
mit tavuut ta. Työhyvinvoinnin kannalta oleellista on pohtia, miten
työn te ki jöi tä voidaan tukea jatkuvan muutoksen keskellä. Tässä tu-
lee huomioida se, että eri henkilöiden lähtötilanteet ja valmiudet



saat ta vat poiketa paljonkin. Tavoitteena on parantaa myös työn te ki-
jöi den so peu tu mis ky kyä digitaaliseen ja digitaalistuvaan työhön.

Hankkeen tulokset

Yritykset ovat tiedostaneet digitalisaation roolin ja mahdollisuudet lii-
ke toi minnas saan. Yrityksillä on säännöllisesti päivittyvä digistrategia
käy tös sä. Digitalisaation kehittäminen on luonnollinen osa yrityksen
jat ku vaa kehittämistä.

Toimenpiteiden kohteena olevissa yrityksissä on yrityksen ko ko nais-
ta voit teiden mukaisesti otettu käyttöön yrityksentuottavuutta, te hok-
kuut ta ja kilpailukykyä lisäävät digitaaliset menetelmät. Yritysten joh-
to ja henkilöstö on sitoutunut niiden käyttöön ja kehittämiseen. Hen-
ki lös tön osaamista on kehitetty digitaalisuuteen liittyen. Kaikilla hank-
keen toi men pi tei siin osallistuneilla yrityksillä on kyseistä yritystä kos-
ke va digitaalisuuden ylläpitoa ja kehittämistä kos ke va suun ni tel ma
(”digistrategia”).

Digitaalisuus on nostettu esille teemana niin, että se on ar ki päi väis ty-
nyt yhtenä keskeisenä teemana yritystentoimintaa kehitettäessä. Sa-
mal la kuitenkin huomioidaan se, että yrityksissä on erilaisia ih mi siä
erilaisilla taustoilla ja osaamisella. Kaikilla ei ole samanlaisia val-
miuk sia ja lähtökohtia uusien toimintatapojen välittömälle omak su mi-
sel le. Digitaalisuuden kehittämisessä huomioidaan elinikäisen op pi-
mi sen periaatteet ja sitä kautta sen mahdollisuudet myös työurien pi-
den tä mi seen.

Hankkeen toimenpiteisiin arvioidaan osallistuvan yhteensä 50 yri tys-
tä. Osallistuvia henkilöitä on yhteensä 361, joista alle 30-vuotiaita 58
hen ki löä, 30-54-vuotiaita 253 henkilöä ja yli 54-vuotiaita 50 hen ki löä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1..2.2019-31.12.2021 ja ko ko-
nais kustan nusar vio on 557 870 €, johon haetaan TL 3 ESR/valtion
ra hoi tus ta 418 403 €.

Erillisenä liitteenä nro 2: on valintaesitys, jossa tarkemmat tiedot
hank kees ta.

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hanke toteuttaa erityistavoitteen 7.1. Tuottavuuden ja työ hy vin voin-
nin parantaminen sisältöjä. Hankkeella edistetään kainuulaisten yri-
tys ten työelämän laadun ja tuottavuuden samanaikaista pa ran ta mis-
ta. Läpileikkaavana teemana on digitalisaation edistäminen yri tyk sis-
sä. Yritysten uudistumista ja kilpailukykyä tuetaan ko ko nais val tai ses ti
kehittämällä johtamisjärjestelmiä ja työn organisoinnin toi min ta mal le-
ja, liiketoimintaprosesseja, henkilöstön osaamista sekä työ hy vin voin-



tia. Hanke tuo näkyväksi digitalisaation tuomat hyödyt ja mah dol li-
suu det sekä yritysten tuottavuuden lisäämisessä että hen ki lös tön
työhyvinvoinnin paranemisessa. Hanke myös tukee yritysten, nii den
johdon ja henkilöstön sopeutumista digitalisaation tuomiin muu tok-
siin. Uudet jär jes telmät ja toimintatavat haastavat työntekijät op pi-
maan jat ku vas ti uutta. Tämä saattaa lisätä työn kuormittavuutta.
Työ hy vin voin nin kannalta oleellista on pohtia, miten työntekijöitä voi-
daan tukea jat ku van muutoksen keskellä ja parantaa työntekijöiden
so peu tu mis ky kyä digitaaliseen ja digitaalistuvaan työhön.

Hanke tukee Työelämä2020 -strategian tavoitteita sekä Kainuun
maa kun ta oh jel maa, jossa kehittämistavoitteena on digitalisaation
täy si mää räi nen hyödyntäminen yrityksissä ja julkisella sektorilla.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 18.2.2019 ja
puolsi hankkeen rahoittamista.

Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Mustonen
Poh jois-Poh jan maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta,
puh. 0295 023 573.

Suunnittelujohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin suunnittelujohtajan ehdotuksen mukaisesti.


